Requerimento nº _____/2024

O Vereador JOSÉ ADEMIR PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe, Fábio

Queiroz Aragão, extensivo ao Sr. Antônio Marcelo Cumaru Pereira – Secretário Municipal de

Serviços Públicos, no sentido de envidar esforços para que seja providenciado com urgência o

conserto do Calçamento na Rua João Deodato de Barros, Dona Dom, Santa Cruz do

Capibaribe/PE, CEP: 55192-569, conforme fotos.

JUSTIFICATIVA

O referido Requerimento tem como objetivo atender solicitações da população que veio ao

gabinete pedindo providências no sentido de requerer as secretarias competentes para que seja

feito com urgência o conserto do calçamento na Rua citada, para melhorar o fluxo de carros na

via.

Sala das Sessões, 03 de março 2024.

JOSÉ ADEMIR PEREIRA

Vereador-PSDB

		2024-04-03T11:37:59-0300
	JOSE ADEMIR PEREIRA:01928980430